
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19 травня 2025 року                                                                                                                 № 131 
 

Про надання дозволу на поховання 

останків померлого Сольвар В.М. на 

території кладовища КП «Молодіжне-2» 
 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, підпунктом 11 пункту «а» статті 30, 

статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 21 

Закону України «Про поховання та похоронну справу», наказу Державного комітету України 

з питань житлово-комунального господарства від 19 листопада 2003 № 193 «Про затвердження 

нормативно-правових актів щодо реалізації Закону України «Про поховання та похоронну 

справу», враховуючи рішення Виконавчого комітету Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 19 травня 2025 року № 122 «Про затвердження та 

відведення секторів на території кладовища Комунального підприємства «Молодіжне-2»», 

розглянувши звернення Маковей Марії Миколаївни від 12.05.2025 року про надання дозволу 

на поховання останків померлого військовослужбовця Сольвар Вячеслава Миколайовича, 

рідного брата заявниці, який згідно з лікарським свідоцтвом про смерть № 2209/НЕ від 

06.05.2025 року загинув 24.02.2023 року під час бойових дій унаслідок збройної агресії проти 

України, з Краснопільського кладовища у м. Дніпро Дніпропетровської області, виконавчий 

комітет Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл на поховання останків померлого військовослужбовця Сольвар 

Вячеслава Миколайовича, на території кладовища Комунального підприємства «Молодіжне-

2» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області в секторах для 

почесних поховань та поховання померлих (загиблих) військовослужбовців, який загинув під 

час виконання бойового завдання в районі населеного пункту Вугледар Донецької області, 

похованого на території Краснопільського кладовища у м. Дніпро Дніпропетровської області. 

2. Доручити Комунальному підприємству «Молодіжне-2» Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області забезпечити організацію місця поховання в секторах 

для почесних поховань та поховання померлих (загиблих) військовослужбовців з 

дотриманням вимог чинного законодавства України. 

3. Перепоховання останків померлого здійснити за рахунок коштів особи, яка ініціює 

перепоховання. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


